CoryacoBaHo

3aBeayrommii /I/c Ne 116
"CosrHeuHbIH "

MEHIO ficau (c 1 go 3 ner)

Ha 20.06.2025
J/c Ne 116 "ConHeuHbIH "

Boixop, IIuieBasi IeHHOCTH

CoopHHK Kop
HaumenoBanue
penenrtyp omopa IP. | Benku ‘ JKupbi ‘ Yrnesoapl

Kxkann

3aempak 1 (c 1 do 3
Jiem)

batoH ¢ maciom u CBIpOM

3/20L1 [lenn ;811 Macro crusourioe / 20/5/5 | 2,72 | 5,71 10,35
TIPUHT CebIp / baTtoH B
aCCOpPTUMEHTe [1/C

103,66

Karira monounas pucosast
JKUJIKasi C caxapoM M MacjioM

15568 |Boga / Macno civMBoYHOe |150/5/2| 3,93 | 4,22 25,83
/ Monoko / Puc / Caxap /
Cosb nviLeBast

156,99

KodetiHbiii HaITUTOK C
MOJIOKOM

14633 |Boga / KodeiiHbiii 150 | 2,30 | 2,40 12,23
HaruTok / MoJjioko /
Caxap

79,74

Wroro: 8,95 12,33 48,41

3aempak 2 (c 1 do 3
/1em)

340,39

Harmmurok CbIBOpOTOquIﬁ

15439 |HanwmTok ceiBopoTouHei | 150 | 0,05 | 0,08 14,25
B aCCOPT.

66,00

Hroro: 0,05 0,08 14,25
06e0 1 (c 1 0o 3 1em)

66,00

Oryperj cBexuii

Ta0/1.24/1996 |13691 . 20 0,14 | 0,02 0,38
Oryperj cBexxuii i/c

2,26

14766 |Cyn c MakapOHHBIMU 150 3,28 4,74 9,19
H3e/IMAMUA Ha KYyP. 6YJILOHQ
Bopa / 3enens / JIyk
peryarsiii /g /
MaxkapoHHbIe u3nenus /
Macio pacturenbHoe /

92,52




MopkoBb cBexas /¢ /
Cosb nviLeBas /
Lipimuisita 6potinep.1 Kart.

/¢

288/2011

15815

®DpuKaenbKy MICHbIE

Jlyk peruatsiii /¢ /
Maco pacturensHOe /
Conb nuiesas / @apiu
MsicHolt fyaT U3 Msica
KyPHLbl U TOBSIUHBI /
Xneb mieHnYHbIN UK
x71e6 3epHOBO¥ / Mo/I0OKO

50

5,94

8,64

4,12

117,97

14758

T'opoxoBoe mtope
I'opox / Macio

cimuBouHoe / Coiib
TvIeBast

100

11,28

3,32

23,57

169,24

14809

Komrot u3 cyxodpykToB

Bopa / JIumoHHas
kucnora / Caxap /

Cyxo(pyKTbl

150

5,99

23,95

671

XJ1e6 mieHuYHbINA

X71e6 MIeHUYHbIN WIn
x1e0 3epHOBOM

25

2,13

0,25

13,92

66,45

TTK

12822

Xeb p)kaHouU

Xneb p>kaHoM (p>KaHo-
TMIIEeHUYHBIN)

20

1,36

0,26

7,96

39,62

Yarcun (c 1 0o 3 nem)

Hroro: 24,12 17,23

65,12

512,02

TTK

12833

Hecept GpyKTOBBIH (0/10KO )

S16/10KM CBe)Kee MeCTHOe

60

0,24

0,24

5,88

26,64

14940

Canat u3 MOPKOBH C CaxXxapomM

MopkoBs cBexkas / Caxap

40

0,05

0,04

2,15

9,16

15868

3ariekaHka TBOPOXKHasI C
Kpoliko# [Ipyx6a ¢ MOJIOKOM
Cr'ymieHHbIM

3amneKkaHKa TBOPOXKHast
/¢ (TBOpor 06e3x.) /
Maco pacturensHOe /
Macsno cnvBoyHoe /
Monoko cryieHHoe /
Myka B/c / Caxap / fliino
KypPHHOE CTOJIOBOE ILIT

100/10

14,72

7,19

33,99

259,55

15305

Yaii 6e3 caxapa

Bopa /

150

0,04

0,01

0,01

0,31

15722

ITeuenne OBcsiHOE

ITeuenne OBcgHOE

23

1,38

4,60

14,49

104,88




3aB.MPOU3BOAICTBOM

OTBeTCTBEeHHBIH 3a
[IMTaHue

2.3/2.4.3590-20

Poccusi, 445043,
Camapckasi 0671.,
r.TonesaTTH,

yn.CeBepHas, 35

E-mail:
gamma_ps@mail.ru

Hroro: 16,43 12,08

56,52

400,54

Bcero:

49,55 41,72

184,30

1 318,95



