Согласовано :

Заведующий Д/с № 116 "Солнечный"

МЕНЮ Ясли (с 1 до 3 лет)

на 20.06.2025

Сборник рецептур	Код	Наименование	Выход гр.	Пищевая ценность				
	блюда			Белки	Жиры	Углеводы	Ккалл	
		Завтрак 1 (с 1 до 3						
		лет)						
		Батон с маслом и сыром						
3/2011 Дели	12811	Масло сливочное /	20/5/5	2,72	5,71	10,35	103,66	
принт		Сыр / Батон в				ŕ	,	
		ассортименте д/с						
		Каша молочная рисовая жидкая с сахаром и маслом						
	15568	Вода / Масло сливочное	150/5/2	3,93	4,22	25,83	156,99	
		/ Молоко / Рис / Сахар /						
		Соль пищевая						
		Кофейный напиток с молоком						
	14633	Вода / Кофейный	150	2,30	2,40	12,23	79,74	
		напиток / Молоко /						
		Caxap						
			Итого:	8,95	12,33	48,41	340,39	
		Завтрак 2 (с 1 до 3 лет)						
	15439	Напиток сывороточный						
		Напиток сывороточный	150	0,05	0,08	14,25	66,00	
		в ассорт.						
			Итого:	0,05	0,08	14,25	66,00	
		Обед 1 (с 1 до 3 лет)						
табл.24/1996	13691	Огурец свежий	20	0.14	0.02	0.20	2.20	
		Огурец свежий д/с		0,14	0,02	0,38	2,26	
	14766	Суп с макаронными изделиями на кур. бульоне	150	3,28	4,74	9,19	92,52	
		Вода / Зелень / Лук						
		репчатый п/ф /						
		Макаронные изделия /						
		Масло растительное /						

		Морковь свежая п/ф / Соль пищевая / Цыплята бройлер.1 кат. п/ф					
288/2011	15815	Фрикадельки мясные Лук репчатый п/ф / Масло растительное / Соль пищевая / Фарш Мясной дуэт из мяса курицы и говядины / Хлеб пшеничный или хлеб зерновой / Молоко	50	5,94	8,64	4,12	117,97
	14758	Гороховое пюре Горох / Масло сливочное / Соль пищевая	100	11,28	3,32	23,57	169,24
	14809	Компот из сухофруктов Вода / Лимонная кислота / Сахар / Сухофрукты	150			5,99	23,95
	671	Хлеб пшеничный Хлеб пшеничный или хлеб зерновой	25	2,13	0,25	13,92	66,45
TTK	12822	Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	20	1,36	0,26	7,96	39,62
			Итого:	24,12	17,23	65,12	512,02

Ужин (с 1 до 3 лет)

TTK	12833	Десерт фруктовый (яблоко) Яблоки свежее местное	60	0,24	0,24	5,88	26,64
	14940	Салат из моркови с сахаром Морковь свежая / Сахар	40	0,05	0,04	2,15	9,16
	15868	Запеканка творожная с крошкой Дружба с молоком сгущенным Запеканка творожная п/ф (творог обезж.) / Масло растительное / Масло сливочное / Молоко сгущенное / Мука в/с / Сахар / Яйцо куриное столовое шт	100/10	14,72	7,19	33,99	259,55
	15305	Чай без сахара Вода /	150	0,04	0,01	0,01	0,31
	15722	Печенье Овсяное Печенье Овсяное	23	1,38	4,60	14,49	104,88

 Итого:
 16,43
 12,08
 56,52
 400,54

 Всего:
 49,55
 41,72
 184,30
 1 318,95

Зав.производством

Ответственный за питание_____/_____/ 2.3/2.4.3590-20

Россия, 445043, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Северная, 35

E-mail: gamma_ps@mail.ru